Thwate unum par precnm de coral lo cum gaudeis de auro.

Magistro Greorgio Plumpton unum anulum de auro cum
ij ymaginibus in eodem. Elizabethe Bekwyth unum cor de
auro enameld cum blodio et nigro. Domine Elizabethe

Maudesley unam flammiolam de lawne, unam de Raynes, et

duas de smal barbes, et unum anulum de auro cum ymagine
Trinitatis. Facio executorea meos dominam Johannam

Ynggelby,viduam,et Brianum Stapilton, militem, filium meum.

[Proved 1 April, 1448, by Sir Brian Stapilton, with power reserved, etc.]

XXVIII. THE WILL OP ROBERT ROOS, KNIGHT.*

[Lambeth Wills, Beg. Stafford, 170.]

In Dei nomine Amen. Die Sabbati, xxviij die mensis

Decembris, A.D. mccccmoxlviij, ego Robertus Roos, miles,
films Willelmi, nuper domini de Roos, etc., compos mentis et

sane memorie, condo testamentum meum in hunc modum.
In primis, lego animam meam Deo Omnipotenti, Beate Marie,
et omnibus Sanctis ejus, et corpus meum sepeliendum in

ecclesia Beate Marie de Pipewelle, in diocesi Lincolnie; ad

cujus honorem dicte ecclesie Beate Marie do et lego unam
magnam crucem argenteam et deauratam, et duo candelabra

argeutea magna cum duobus fiolis argenteis, simul cum uno
vestimento sacerdotali, diaconali, et subdiaconali, videlicet,

*
Probably son of William, seventh Lord Boos of Helmsley, and Margaret

Arundel ; and brother of John, eighth, and Thomas, ninth Lords.
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panni aurati rubei coloris. Item, lego dicte ecclesie ejusdem
abbathie pro celebracione missarum et observacione dierum
obitus mei xx* 1

li. Item, lego ecclesie cathedral! Cicestrensi

duo torticia magna. Item, lego ecclesie Beate Marie de

Suthwyk unam situlam pro aqua benedicta imponenda,
videlicet, de argento, cum uno aspersorio pro eadem de

argento. Item, volo ut sint xxiiij
or
pauperes noviter vestiti ad

portandum xxiiij
or luminaria de cera. Item, lego sacerdotibus

ad celebrandum et exorandum pro salute anime mee xxx^li.

Item, lego ad distribuendum inter pauperes et pios usus

vj li. xiij s.
iiij

d. Item, lego servientibus meis, officiariis in

hospicio meo secundum gradum et condiciones eorundem per
discrecionem et visum executorum meorum c marcas, et volo

quod feoffati mei in manerio meo de Gayton cum pertinenciis
faciant statum executoribus meis ut ipsi perimpleant voluntatem
et intencionem meain quo ad sustentacionem filiorum meorum.

Item, volo et ordino quod omnia debita mea vera et probabilia
ante omnia persolvantur. Residuum vero omnium bonorum
meorum non legatorum volo et (sic] disponendum juxta
ordinacionem executorum meorum pro missis celebrandis ac